Produktdatenblatt

48031404

Berker

48031404

S,
-
SAFETY
PLUS

Steckdose SCHUKO/USB A-A, B.3/B.7, alu matt, lackiert

Steckdose SCHUKO mit 2 USB-Buchsen Typ A zum Laden mobiler Endgerate, wie z.B. Tablets,
Smartphones, Navigationsgerate und Digitalkameras {iber USB-Kabel, kurzschlussfest und tiberlastsicher
(elektronische Sicherung), fiir Unterputz- und Hohlwandmontage, mit Steckklemmen.

- zum Laden mobiler Endgerate, wie z.B. Tablets, Smartphones, Navigationsgerate und Digitalkameras

iber USB-Kabel
- mit 2 USB-Buchsen Typ A

- kurzschlussfest und tiberlastsicher (elektronische Sicherung)

- fir Unterputz- und Hohlwandmontage
- mit Steckklemmen

Technische Merkmale
Haupt-Designlinie

Farbe

Nennspannung

Frequenz

Nennstrom
Ausgangsspannung
Ausgangsstrom bei Betrieb beider Buchsen
Ausgangsleistung
Leiterquerschnitt (flexibel)
Leistungsaufnahme (Standby)
Leiterquerschnitt (starr)
Betriebstemperatur
Einbautiefe

Erhohter Berlihrungsschutz
Werkstoff

Berker S.1/B.3/B.7

aluminium matt, lackiert

250V

50 Hz

16 A

4,75..525V DC
max. 2400 mA
12W

1,5..2,6 mm?
<50 mW

1,5..2,6 mm?
5..35°C

32 mm

nach VDE 0620-1:2021-02
Kunststoff/Metall
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